
PODZIMNÍ ŠKOLA ZDRAVÝCH MĚST 2021, Nový Jičín  

 

 

 
Akce je podpořena finančními prostředky ESF, 
které byly poskytnuty z OP Zaměstnanost. 

 

 
 

 

 

10.11.2021:  OTEVŘENÝ SEMINÁŘ 
(Aula – Radnice, Masarykovo nám. 1/1, Nový Jičín)  

 

10:00 – 10:30 Registrace účastníků  
 

Úvod 

10:30 
– 

11:00 
 

- Asociace Zdravých měst, obcí a regionů / uvítání - Petr Hermann, předseda NSZM ČR 
 

Zdravý Moravskoslezský kraj  / uvítání – Jan Krkoška, náměstek hejtmana 

Uvítání a představení hostitelského města Nový Jičín 
Stanislav Kopecký, starosta  
Ondřej Syrovátka, místostarosta a politik Zdravého města 

  
BLOK I.        Aktuality partnerů  

11:00 
– 

12:00 
 

Program ELENA - podpora přípravy projektu EPC na úspory energie ve městě 
Tomáš Konvička, specialista EPC, Národní rozvojová banka 

Nový stavební zákon: přehled a aktuální situace 
Hana Sotoniaková, Václav Duda, Frank Bold Advokáti 

  
Představení účastníků akce + společná foto 

>> 12:30 – 13:30 přestávka << 

BLOK II.      Zdravá města (se) inspirují  

        13:30 
– 

15:00 
 

Metodická podpora asociace NSZM ČR – aktuality, služby, plány 
Petr Švec, Jitka Boušková 

Nový Jičín – Participativní rozpočet města v evropském projektu mladých 
Ondřej Syrovátka, politik ZM Nový Jičín 

předání štafety Školy Zdravých měst 

Kopřivnice – Kopřivnický globus: globální odpovědnost města   
Ivana Holubová, koordinátorka ZM Kopřivnice  

Prachatice – Možnosti seniorů a osob se zdravotním postižením v Prachaticích   
Hana Rabenhauptová, referent odb. kanceláře starosty ZM Prachatice 

Možnosti spolupráce Zdravých měst s KHS (data, zdravotní plány ad.)  
Jana Böhmová, KHS kraje Vysočina 

„narozeninové“ losování 

PODZIMNÍ ŠKOLA NSZM  
10.-12. listopadu 2021 
Nový Jičín 
Radnice – Masarykovo nám. 1/1 
Hotel Praha – Lidická 128/6  
 
 

 
 



PODZIMNÍ ŠKOLA ZDRAVÝCH MĚST 2021, Nový Jičín  

 

 

 
Akce je podpořena finančními prostředky ESF, 
které byly poskytnuty z OP Zaměstnanost. 

 

Školička Zdravých měst (salónek Laudon - Hotel Praha, Lidická 128/6) 

15:00 – 16:00 
Pro zájemce z řad členů NSZM /začátečníků – úvod do fungování Zdravého města, první kroky 
koordinátora, základní aktivity, spolupráce v rámci úřadu ad. 

 

Rada NSZM ČR (salónek Kryl - Hotel Praha, Lidická 128/6) 

16:00 – 18:00 
 
Jednání členů Rady NSZM ČR – viz samostatný program 

 
Doprovodný program, středa 10.11.2021  

Zdravé město Nový Jičín připravilo pro zájemce následující program: 
16:00 – 18:00 Za přírodními krásami Nového Jičína  
(sraz na autobusové zastávce v ulici Tyršova, délka trasy 6 km) 
16:15 – 18:15 Návštěvnické centrum Nový Jičín 
(sraz před vchodem NCNJ, Masarykovo nám. 45) 
16:15 – 17:15 Komentovaná procházka historickým centrem s výstupem na radniční věž  
(sraz u Morového sloupu na Masarykově nám.)  
16:15 – 17:45 Laser game 
(sraz před Laser arénou TEBEN, U Grasmanky 664)  
16:30 – 17:30 Muzeum Novojičínska 
(sraz před hlavním vchodem Radnice, Masarykovo nám. 1/1) 
19:00 Společenský večer v Hotelu Praha 
(Lidická 128/6, zájemci při registraci uhradí částku 300 Kč/osoba) 

 
WEB: http://www.zdravamesta.cz/ps2021 
REGISTACE: www.ZdravaMesta.cz/ps/registrace  
Důležité: Podmínky k účasti v souvislosti s COVID 19 budou upřesněny 
                dle aktuální situace v souladu s aktuálně platnými nařízeními. 

http://www.zdravamesta.cz/ps2021
http://www.zdravamesta.cz/ps/registrace

